様式第１号

鳥栖市スポーツ振興奨励金交付申請書

年  月  日

鳥栖市長 様

申請者 住 所

氏 名

（団体の場合は所在地、団体名および代表者氏名）

連絡先

 鳥栖市スポーツ振興奨励金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。

記

区 分 スポーツ奨励金 ・ スポーツ振興金

対 象 者
（申請者と同じ場

合は記載不要）

氏名

住所

大 会 等 名 称

大会等の期間

大 会 等 会 場

（ 所 在 地 ）

（                         ）

添 付 書 類
⑴ 奨励金の交付要件を証するもの

⑵ 出場者名簿（団体の場合）

特 記 事 項